

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Северный государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	189	189	0	74	73	42	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	243	243	0	90	101	52	0	0	0
из них женщин	157	157	0	55	73	29	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Кафедра клинической фармакологии и фармакотерапии																						
15	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Доцент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
20	Заведующий кафедрой	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Кафедра ортопедической стоматологии																						
39	Зубной техник	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

40	Зубной техник	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
41	Препаратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
42	Ассистент	2	3.2	2	2	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
43	Доцент	2	3.2	2	2	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
45	Препаратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
46	Ассистент	2	3.2	2	2	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
47	Заведующий кафедрой	2	3.2	2	2	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Кафедра патологической физиологии																	
62	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра клинической биохимии, микробиологии и лабораторной диагностики																	
37.70	Преподаватель	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37.71	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Ассистент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Кафедра пропедевтики детских болезней и поликлинической педиатрии																	
72	Доцент	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
75	Доцент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
76	Заведующий кафедрой	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
77	Профессор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
78А	Ассистент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
79А (78А)	Ассистент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Кафедра педиатрии																	
93	Доцент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
94	Доцент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
95	Заведующий кафедрой	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
96	Профессор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
97	Профессор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2.1.4	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Институт семейной медицины																	
43.1	Гардеробщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра семейной медицины и внутренних болезней																	
98	Ассистент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
100	Доцент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
101	Доцент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
106А	Доцент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
107А (106А)	Доцент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
108	Профессор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
110	Заведующий кафедрой	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
111	Ассистент	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

247	Печатник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
248	Печатник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
	Консультативно- диагностическая поликлиника																									
292	Заместитель главного врача по лечебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиническое отделение																									
296	Врач общей практики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет
297	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет
300	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет
301	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет
	Консультативно- диагностическая поликлиника																									
302	Ведущий специалист по документационному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиническое отделение																									
303	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет
304	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет
305	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет
308	Врач-терапевт участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет
	Стоматологическое отделение																									
310	Гигиенист стоматологический	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет
311	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет
312	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет
313	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет
314	Врач-стоматолог	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет
315	Врач-стоматолог детский	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет
316	Врач-стоматолог детский	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет
318	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет
	Поликлиническое отделение																									
60.1.320	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
60.1.321	Врач-диетолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
60.1.322	Врач спортивной медицины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
60.1.323	Врач-пульмонолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет
60.1.324	Врач функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

60.1.96	Врач оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
	Эксплуатационно-технический отдел																					
321	Уборщик служебных помещений КДП	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
322	Уборщик служебных помещений КДП	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
323	Уборщик служебных помещений КДП	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
59.1.88	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Научная клинко-диагностическая лаборатория																					
343	Младший научный сотрудник	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
344	Младший научный сотрудник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
	Центральная научно-исследовательская лаборатория																					
345	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение среднего профессионального образования кафедры акушерства и гинекологии																					
351	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение среднего профессионального образования кафедры анатомии человека и оперативной хирургии																					
352	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение среднего профессионального образования кафедры медицинской и биологической физики																					
354	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение среднего профессионального образования кафедры иностранных языков и русского языка как иностранного																					
355	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

359	Отделение среднего профессионального образования кафедры инфекционных болезней	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Отделение среднего профессионального образования кафедры клинической биохимии, микробиологии и лабораторной диагностики	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Отделение среднего профессионального образования кафедры неонатологии и перинатологии	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Отделение среднего профессионального образования кафедры общественного здоровья, здравоохранения и социальной работы	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Отделение среднего профессионального образования ортопедической стоматологии	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Отделение среднего профессионального образования кафедры педагогики и психологии	Учебный мастер	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
368	Отделение среднего профессионального образования кафедры стоматологии детского возраста	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Отделение среднего профессионального образования	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

